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XXIX. Die von Alvensleben fdyenfen dem Klojter Marienborn 1 Hufe in Sdermfe,
am 29. Mai 1306.

Nos hinricus et fredericus de aluen(leune, milites, proteftamur publice in hiis feri-
ptis, quod ecclefie fontis [ancte marie dedimus vnum manfum fitum in:campis uille, que dicitur
feherembeke, qui manfus foluit annuatim dimidium chorum tritici et dimidium chorum filiginis,
quam anunonam reputamus ualere ynam marcam, que marca feruiet dominabus ibi deo [eruientibus
et beate marie fub hac forma uidelicet, quod dimidia marca per colonum-illius manfi, quipro tem-
pore colerit uel habuerit, non domino prepolito, fed domine priorille et celerarie eiufdem loci debet
prefentari in quatuor temporibus, que ecclefia in feptimana felti penthecoftes confueuit celebrare ita,
quod domine eiufdem loei dominica poft quatuor tempora felti pentecoltes cantent follempniter unigi-
lias et fequenti feria lecunda millam pro defunctis, fi autem feftum occurrerit, poterunt nigilias et
mifsam transferre, prout uidebitur expedire. In uigiliis et mifsa fequenti pro defunctis anniverfarium
domini gheuehardi, patris predictorum militum, et domine mechtildis, matris eorundem, et
domini gh., fratris eorum, et domine [ophye, [ue uxoris, et domine peterfchen et domine
zacharie ac domini gh. junioris et domini gh., qui fuit templarius, et cuiusdam ottonis et
mechtildis peragetur. Altera uero dimidia warea prefentabitur in quatuor temporibus, que ec-
clefia in [eptimana felti uel ante feltum dominorum econflueuit celelebrare et fiet tunc anniuer-
farium et feruitinm, Leud factum fuit in quatuor temporibus prius dictis. Infuper rogamus, quod
poft obitum noftrum uxor domini frederici predicti et omnes liberi et wxores filiorum noftrorum
polt eorum obitum [epedictis anniuerfariis includantur et quod fimus participes omnium bonorum
operum, que dominus in [epedicta ecclefia fieri ordinauerit nune et in euum, Donationem manfi
iftius in prelenti littera cum appenfione figillorum noftrorum fecimus communiri, ut nos nee aliquis
heredum noltrorum ualeat amplius reuocare. Datum arxlleue, anno domini millefimo: tricente-
fimo VI, in octaua pentecoltes.

Nus bem nady bem alten TMarienborner Gopialbud) angefertigten Copiavimm (No. 47) £ 248 u. 249 im Kinigl
Prov.-Avd. zu Magbeburg.

XXX. Die von Alvensleben fdhenfen dem Klofter Meyenvorf 1 Hufe in Klein=Dreileben,
am 18. Samar 1307.

Nos Henricus et Fredericus de Alvensleben, milites, notum facimus litteras per pre-
lentes, quod Ecclelie b, Andree in meyendorp damus unum manfum ftum in campo ville parvi
Dreyleve, qui manfus folvit annuatim dimidium corum tritici et dimidium chorum filiginis, quam anno-
nam reputamus valere unam marcam, que marca lerviet Dominabus ibi Deo [ervientibus et b. Andree [ub
hae forma Videlicet, quod dimidia marca per colonum illius agri non Domino prepofite, fed Domine
Abbatifse et Cellerarie ejusdem loci debet prefentari in quatuor temporibus, que Ecclefia in adventu
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Domini conluevit celebrare ita, quod Domine ejusdem loci Dominica poft quatuor tempora Adven-
tus cantent [olemniter Vigilias et [(equenti feria fecunda mifsam pro Defunctis: Anniverfarius D.
Gevehardi, Patris predictorum militum, et Domine mechtildis, matris eorundem, et D. Geve-
hardi, Fratris eorum, et D. Sophie, [ue uxoris, et Domine Peterfchen et D, Zacharie et
D. Gevehardi, qui fuit Templarius, et cujusdam Ottonis et mechtildis peragetur. Altera
vero dimidia marca prelentabitur eis in quatuor temporibus, que Ecclefia in Quadragefima confuevit
celebrare et fiet tunc Anniverfarius cum fervitio, ficut factus fuit in Adventu. Infaper rogamus,
quod poft obitum noftrorum et uxorum Domini Frederiei predicti et omnes liberi et uxores
filiorum noftrorum poft eorum obitum fepedictis Anniverfariis includantur, Et quod [imus participes
omnium bonorum, que Dominus in fepedicta Ecclefia fieri ordinaverit nunc et in evum. Dona-
tionem iftius manfi munimine Sigillorum fecimus roborari, ut nec nos, nec aliquis Heredum noftro-
rum polsit in polterum revocare. Datum Meyendorp, Anno Domini MCCOVII, in die Prilce
Virginis gloriofe.